
B｢oj: 0601-2/2-35

Datum: 28,02.2020.

PRIRODNO-MATEMATI[KI FAKULTET

Unive｢z姫u Novom 5∂du

` `u~ -oni〕小心--in-i`､u､ ` th-`uu` ` `-uh-unwhv^､--農､ ¥rfuヽヽヽ小

FACUしW OF §cl帥CE5

University of Novi 5∂d

tel +381 21.455.630 fax +381.21i455.662 e-mall dekanpmf@uns.ac`rs web www pmf･uns.ac.rs
(S〔R81A)

Na osnovu�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��Ｖ6ﾇWｦ&V謦�vﾆ�6譁ｲ�%2r�'&���#B��"ﾂ��B��R��

68115)I a u vezi sa紬om 107･ stav 3･ istog zako=a･ u postupkujavne nabavke rna-e v｢ednos亡i - 2020

Materijal za odrzavan/e higijene, po partij.ama, 2020 Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema, po

p坤ma･ za po亡｢ebe P｢i｢od=o-ma亡emati陶faku-亡eta u Novom sadu･ po pozjvu b｢oj 0601-212-6 od

03･01･2020･ godine･ Dekan P｢j｢odno-ma亡ema軸9 faku~亡e亡a u Novom sadu･ 28,02･2020･ 9odine, donosj

OD｣UKU
0 DODE｣I UGOVORA I -ZDAVA叩U NA恥DZBENicE

U postupku javne

pa申ama, po pa申ama

P｢i｢odn○○ma亡ema螺og faku~teta u Novom Sadu′ po pozivu b｢oj 0601-2/2-6 od 03.01.2020.
~~~ ● ~'-"'~一‥'〕-i.｣つへq ⊃'⊂u>しvd･ p｢ioo｢I op｢ema za po亡｢ebe

godine′ koji je sa konku｢snom dokumen亡acijom･ ob胡en na po剛jav=jh nabavki ｡n亡e｢net

stranici Naru�ｦ�6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｲ�ｦR�7�&�VFV��R�6免ｧR�ｦ�ｶﾆ｢躅enja okvirnog sporazuma, sa 1

課bDaE竜juajEesT uZGaosvv蕊7 ,2aDIjJ:uspE°蒜罷職Fcn整m okvirnog sporazuma od 24 mese.i,

nabavke male vrednosti - 2020 Materijal za odrzavanje higijene, po

za 2020 Pa嘩1･ Hemijska s｢edstva･ p｢ibo｢ i op｢ema za po亡｢ebe

hk=lta+a H N^.,^_._-.. .__　__　.  .  . __

ーza 2020 Pa喧1･ Hemijska s｢eds亡va･ p｢jbo｢ i op｢ema:

1.CARTIERE 2011 D.O.0., Vetemik, Novosadski put 56

Naziv dob｢a, ko帽na i lena:

髄vka Naz闘obra K.轍a je翫a.Dvu%

2020 Pa印･ Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ i o叩ma

Depa鷹man za biologij両ekoio捌u

pDvu Uk押no

d繭ma　講#o謡

露盤書龍三　11　90,0　20 198.00 1,88.00
me｢me｢a･ g｢ani亡a i d｢ugih

osetljivih povr§jna, Pronto

用odgova｢aju〔e,

pakovanje 750 ini, sad｢zi

manje od与%噂onskih

sastojaka, pa庇m, sapun,

djme亡=ol g=kol′ bu亡=fen=,

cit｢oneioi

S｢ed§tvo za ukian婦nje

｢az刷v｢s亡a ne鵠亡o〔a,

kamenca, roe, Eadi, budi,

qF ab｢aziv =j
odgova｢a厘e. pakovanje

与00 mI, za uklanjanje

｢aznjh v｢sta ne琵to〔a.

kamenac, rda, Cad ili bud,

sadrzi manje od 5%
つnhhぐレjhぐつぐ十へiaレつ

2　　120･0　　20　　48･00　288,00



Naziv dob｢a, ko旧n∂ i lena:

§飴vぬ　　　　随か寄ob輪

nejonsko aktivno

povrsinskih elemenata,
sapun, pa什em, agens za

izbeijivanje na bazj

hlo｢ina

33　　An亡ibakte｢ijski sapun u

peni za p｢anje ｢uku,丁o｢k

ili odgovaraju�賃

t｢anspo直no pakovanje

6xl Ii亡

35　　Sunder za ru�踉��&�讎P

posuda, sa ab｢azivom i

判ebom, d主menzije

90×70x4与mm

37　　Spiralna zica za pranje

posuda. pakovanje 311,

pos亡ojanog kva=亡eta

( ｢Os亡f｢a i 〉

38　　Sunde｢asta t｢ulex k｢pa za

posude, pakovanje 31ユタ

ne mankja od 18x20 cm

46　　　Gumene ｢ukavice. PVC

｢aznih vel蘭na, da su

｢astegljive i

vodonep｢opusne,

pakovanje 1 par

49 ｣ateks ｢ukavice, za

jednok｢atnu upot｢ebu.

Jedi髄脳隣na
Ko髄i髄　　be轟DV-a PDVu% p鯵V u

dぬa｢ima

1　　　6900~0　　　20　1 380.00

12　　　　6･0　　　　20　　14.40

8　　　　　42･0　　　20　　　67.20

1　　　　与1･0　　　20　　10.20

10　　　　70,0　　　20　　14o.0o

3　　　　420･0　　　20　　252.00

ne亡alki｢ane,

vodonep｢opusne. ｢aznih

ve障ina, pakovanje 10011

2020 Pa巾ij 1･ Hem時ka s｢edstva, p｢ibo｢ i op｢ema

Dekanat

16

18

34

S｢edstvo za dezinfek⊂iju　　1与

｢uku, Asepso用

odgova｢aju〔e, pakov′anje

1I

Te�謦�6��V��6�

pumpjcom, pakovanje 0,5

=t, sad｢差i vodu, nat｢ijum,

nat｢jjum sulfa=au｢et,

natrijum hlorid, parfem

100.0　　　　20　　　300.oo

20　　　　　与8･0　　　　20　　232.00

Ant霊霊nt,eerij詩|g嵩'k:as:rzu 15　　200.0　20　6oo.oo

pumpicom, pakovanje
与00ml

ukupno

Ce筒轡き亀

P陣V･8調

8280.00

86.40

403.20

1512.00

1 800.00

1 392.00

3600.00

16209.00

19450.80



Obrazlozenje

1･ Na輔Iac je dane 03･01･2020･ godine･ done○ ○d-uku･ b｢oj 0601-212-3′ o pok｢eta=ju postupka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-2/2-4 od 03.01.2020. godine, obrazovao Komisjju za

javnu nabavku.
2･ Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dane 1与･01･2020･′ Komisija je p｢istupila

s亡｢u的oceni ponuda i sa細Ia odgova｢aju鉦zve的′ b｢oj 0601-212-19 od 1与･01.2020. godine.

3･ Ima厘i u vidu navode iz lzve的a o s亡｢u的ocenj ponuda′ Komisija je p｢ed圃a da se, sagiasn○

○d｢edbama班na 108･ Zakona o javnim =abavkama･ a = vezi sa班nom 107. slav 3. Zakona, donese

odlukadase:

一za 2020 Pa嘩1, Hemijska s｢edstva′ p｢ibo｢ i op｢ema. okvi｢ni spo｢azum dodeii:

1･ ∽剛とR各2011 D･〇･〇･･ Vete｢nik･ Novosadski put 56

5toje ovlasceno lice Naru�柳6���&枚f�F免����F�Vﾆ���躔ｷRﾂ�'&���c��ﾓ"�"ﾓ#�ﾂ�F�����R���S#�#���v�匁Rﾂ��

dodeli okvi｢nog spo｢azuma:

-za 2020 Pa喧1･ Hemijska s｢edstva′ p｢ibo｢ i op｢ema, okvi｢ni spo｢azum dode帖

1･ ∽剛球各2011 D･〇･〇･･ Vete｢hik′ Novosadski put与6

Dana 16.01.2020. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c���"�%�#��

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#�#��ﾖ�FW&岬�ﾀ

za odrzavanje higijene, po partijama, po partijama, za par[iju 2020 Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i

op｢ema za pot｢ebe P｢i｢odno-ma亡emat敵og faku-teta u Novom Sad=, saglasn○ ○d｢edbama班na 108.

Zakona ojavnim nabavkama′ a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ��&VFﾆ�免��ｦR�F��6R�F�Vﾆ�

ugovo｢l izda na｢udzbenica:
一za 2020 Pa申a 1･ Hemjjska s｢edstva, p｢ibo｢ i op｢ema:

1･ CA珊各R良2011 D･〇･〇･′ Vete｢nik′ Novosadski put 56

§to je ovlasceno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objavitj na Portalu javnjh nabavki i na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana donosenja odluke.

a .`　{

.'乎

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:　　　　　　　　　　　,.`:.`‘ :`.~`　　　　T :::¥

鵠盤鴇-盤誓書∵ s証uノ､÷　■"

. ;.t

.. ~つ

詳言∫
胸｡g f｡kuit｡t弄‡

DrMilica端総


